自然災害に係る学生納付金等減免申請書
令和６年   月   日

 新潟工科大学長 様

 自然災害により被災しましたので、下記のとおり学生納付金等の減免を申請いたします。

記

受 験 者 氏 名

保 護 者

氏 名 印 続 柄

住 所

〒    －

 ＴＥＬ      （     ）

自 然災 害

の種類
令和 6年能登半島地震

居宅の

損壊状況

□全壊、全焼、流失、大規模半壊、又は左記に準ずる被災

□半壊、半焼、又は左記に準ずる被災

□一部損壊、床上浸水、又は左記に準ずる被災

□その他（具体的な状況：                         ）

※ 罹災証明書の添付 □あり  □なし（いずれかをチェックしてください。）

家 計状 況

の変化

□災害により学納金等支弁者が死亡又は高度な身体の機能障害等によって、従来の家計収入

が途絶した

□災害により学納金等支弁者が死亡又は高度な身体の機能障害等によって、従来の家計収入

が半減した

□専業農家で自家の田畑の３分の２以上が流失等の被害にあった、又は収穫が皆無になった

□専業農家で自家の田畑の２分の１以上が流失等の被害にあった、又は収穫が半減した

□不明、又は該当なし

□その他（具体的な状況：                         ）

入学金

延納希望

学生納付金（入学金）の納入の延納を

□希望する   納入日     年   月   日

□希望しない

※延納を希望する場合の納入期限は、最大で２０２４年３月２９日（金）までです。

注１ 「居宅の損壊状況」、「家計状況の変化」及び「延納希望」欄は、該当する項目に☑印を付してください。

注２ 本書を提出する際は、別紙「自然災害に係る学納金等減免 申請要領」を参照し、必要な書類を添付の上、提出してく

ださい。

○検定料を既に納入済みの場合のみ、以下を記載してください。

金融機関名                支店名
           支店

出張所

預金種類    普通 ・ 当座 口座番号

口座名義

（ｶﾀｶﾅ）

出願者と名義が違う場合の続柄

大学使用欄

受験番号